държавен или друг орган. Дружеството се управлява от едностепенна система на управление 

– Съвет на директорите в състав: Калина Василева Стефанова-Пеловска, Юри Богомилов 

Катанов и Георги Стефанов Пулев. Капиталът на „Инвесто Партнърс“ АД е в размер на  

5 056 800 лв. (пет милиона петдесет и шест хиляди и осемстотин лева) и е разпределен в  

5 056 800 броя поименни акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка. 

Въз основа на представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2, б. „а“ и б. „б“ от НЛДЕ 

декларации от членовете на Съвета на директорите се установява, че същите не са лишени от 

правото да упражняват търговска дейност и не са осъждани с влязла в сила присъда за